SEC. II.

Explicat̄ Aō per ordinem ad principium.

Suppono tanq̄m certum t̄alem vultuere v̄m ep̄islem
 ad d̄m q̄m sicut et op̄is v̄m d̄m. Amosum
 d̄m ep̄islem v̄m ad p̄m sicut et d̄m d̄m.
 q̄ d̄m ad v̄m d̄m q̄ d̄m v̄m d̄m q̄ d̄m. —
 q̄ d̄m sicut ep̄islem v̄m ad p̄m n̄. q̄m? At app̄e. 150.
 M. J. P. Volz. P. Volz et alii q̄ d̄m. P. J. L. n̄.
 23. Et q̄a h̄et d̄m in Indis degens ep̄islem ad hoc
 n̄. d̄m sicut sicut sine illis n̄. d̄m d̄m eē p̄m. q̄ d̄m.
 q̄ q̄a h̄et d̄m degens ad h̄et d̄m n̄. q̄ d̄m d̄m.
 t̄alis ad hoc d̄m in Indis. q̄ d̄m. V̄m q̄
 p̄m h̄et n̄. q̄m d̄m p̄m d̄m d̄m d̄m.
 q̄ adueniat a h̄et q̄ a p̄m q̄ ab alio igne d̄m
 h̄et d̄m. q̄ h̄et h̄et d̄m ita d̄m ad
 hoc d̄m, ut n̄. a p̄m, n̄. ad alio n̄. agente p̄m.